Vereinsliste Gilserberg

Ansprechpartner Adresse Telefonnummer E-Mail
Brieftaubenverein Gilserberg Uwe Hess Bahnhofstr. 51, 34630 06696/911574
Heinrich Kirschner Gilserberg 06696/1394
Bahnhofstr. 26, 34630
Gilserberg
Burschenschaft Gilserberg Leon Vaupel Bahnhofstr. 50a, 34630 0152/225343812 leon.vaupel25499 @gmail.com
Gilserberg
Burschenschaft Sachsenhausen Jan Moller Treysaer Str. 39, 34630 06696/7371 janmoeller4@t-online.de
Gilserberg-Sachsenhausen
Burschenschaft Sebbeterode Hannes Christopher Saiz Hinter der H6h 17, 34630 0152/53834810 christophersaiz@gmx.de
Gilserberg-Sebbeterode
Dorfverein ,,Wir fiir Schonau“ Lothar Dietrich Forstweg 13, 34630 06696/7398 l.dietrich@gmail.com
e.V. Gilserberg-Schoénau
Dorfverein Itzenhain / Arne Hofmann Znaimer Str. 6, 34630 0152/54273791 arnehofmann@vyahoo.de
Bellnhausen e.V. Gilserberg-Bellnhausen www.itzenhain.de
Foérderverein Hochlandschule Maik Scheerer Scheidfeldstr. 7, 34630 foerderverein.hochlandschule@gmail.com
Gilserberg e.V. Gilserberg
Férderverein Hospiz Kellerwald Lothar Vestweber Gartenstr. 1, 34630 06696/7138 vestweber@aol.com
e.V. Gilserberg-Winterscheid
Forderverein der Iris Wagner Bahnhofstr. 29, 34630 06696/9129897
Kindertagesstatte Gilserberg
Hochlandstroiche e.V.
Gemischter Chor Sebbeterode Elke Koch Hinter der H6h 24, 34630 06696/262
Gilserberg-Sebbeterode
Gesangverein Moischeid Helga Zankel Schonsteiner Str. 28, 34630 06696/1225
Gilserberg-Moischeid
Handels- und Gewerbeverein Alexander Hainmiller Kasseler Str. 4, 34630 06696/3259944 info@kellerwald-outdoor.de

aktives Gilserberger Hochland
e.V. (HGV)

Gilserberg




Heimat-, Kultur- und
Geschichtsverein Gilserberg

Rainer Barth

Bahnhofstr. 40, 34630
Gilserberg

06696/961916

gemeinde@gilserberg.de

Heimat und Brauchtum
Sachsenhausen ,HuBS*

hubs2024@gmx.de

Kirchenchor Sachsenhausen Edeltraud Trimner Kartoffelgasse 4, 34630 06696/1383
Gilserberg-Sachsenhausen
Kuhlo-Blasergruppe Sigrid Herden Bahnhofstr. 45, 34630 06696/919343 Sigrid.Herden.Gilserberg@gmail.com
Gilserberg
Landfrauenverein Gilserberg Petra Naumann Bahnhofstr. 1, 34630 06696/7116 Petranaumannl40l@web.de
Gilserberg
Landfrauenverein Elfriede Kuchar Bellnh&user Str. 7, 34630 06696/314
Itzenhain/Appenhain/Lischeid Gilserberg-ltzenhain
Anita Schneider Dorfstr. 5, 34630 Gilserberg- | 06696/7111
Appenhain
Landfrauenverein Moischeid Petra Dotzauer-Schneider | Gemindener Str. 16, 34630 06696/9117074
Gilserberg-Moischeid
Landfrauenverein Gerlinde George Im Baumgarten 5, 34630 06696/515
Sachsenhausen Gilserberg-Sachsenhausen
Landfrauenverein Sebbeterode Kerstin Zllch Hinter der H6h 1, 34630 06696/912810
Gilserberg-Sebbeterode
Motorradclub MC Moischeid Jorg Schlung SchloRstr. 3, 34630 06696/523 j.schlung@freenet.de
Gilserberg-Moischeid
Motorradclub Sebbeterode 34630 Gilserberg- mc-eagles-highland@web.de
»MC Eagles Highlands“ Sebbeterode
Ortsverein Sebbeterode Christina Kordes Lindenstr. 5, 34630 06696/819
Gilserberg-Sebbeterode
Posaunenchor Rainer Nebe Robert-Koch-Str. 17, 35282 06425/1521 Pfarramt.Lischeid@ekkw.de
Lischeid/Winterscheid/Heimbach Rauschenberg
Pfarrer Siegfried Lischeider Str. 1, 34630 06696/1222
Kneschke Gilserberg-Lischeid
Reisefreunde Schonau e.V. Heinrich Steinbrecher Haingasse 6, 34630 06696/1382 heinrichsteinbrecher@gmx.de

Gilserberg-Schonau




Schiitzenverein 1925 Heimbach
e.V.

Andreas Bieber

Hopfenbergweg 1, 34630
Gilserberg-Heimbach

06696/911795

Bieber-heimbach@t-online.de

Schiitzenverein ,, Tell“ 1965 Jirgen Heynmoller Waldackerstr. 5, 34630 06696/631
Sachsenhausen Gilserberg-Sachsenhausen
Schiitzenverein Schonstein 1966 | Hermann-Josef Langel Quellenweg 3, 34630 06696/9118787 Hermann-josef-langel@t-online.de
e.V. Gilserberg-Schonstein
Singkreis Schénau Eva Wilhelm Zum Gilsatal 1, 34630 06696,/1295
Gilserberg-Schoénau
Singkreis Winterscheid Marianne Theild Itzenhainer Str. 3, 34630 06696/1319
Gilserberg-Winterscheid
TSV 1922 Hochland Gilserberg Steffen Nordmann Thorenackerweg 1, 34630 06696/911888 info@tsv-gilserberg.de
e.V. Gilserberg
TSV 1930 Moischeid e.V. Ralf Pomorin Gemiundener Str. 10, 34630 06696/919370 ralf.pomorin@gmx.net
Gilserberg-Moischeid
TTC Sebbeterode-Winterscheid Otto Plamper Klemmstr. 19, 34613 06691/1646 o.plamper@gmx.de
Schwalmstadt
Verschonerungsverein Lischeid Lothar Hirth Lommacker 8, 06696/599
Erwin Bernhardi Sandweg 15, 34630 06696/899
Gilserberg-Lischeid
Verschonerungsverein Moischeid | Petra Wurmback Gemiundener Str. 22, 34630 06696/7134
Gilserberg-Moischeid
Wanderverein Gilserberg Hans-Georg Triimner Bahnhofstr. 52, 34630 06696/7361

Gilserberg




